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PORTARIA M2 38/2019/CASA CIVIL

Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

O SECRETARIO AD|UNTO DE ADMINISTRACAD SISTEMICA DA CASA CIVIL no uso de suas atribuicbes legais conferidas pelo Ato
ne 3.406/2019 de 29 de julho de 2019 e, considerando o disposto na Lei 10.052, de 15 de janeiro de 2014, alterada pela Lei
10.212, de 23 de dezembro de 2014 & Decreto n2 3006 de 05 de maio de 2004,

RESOLVE:

Art. 12 Homologar as Avaliacdes Anuais de Desempenho dos Servidores da Casa Civil do Governo e da Governadoria referente
a0 ano de 2019, nos termos do Art. 92 do Decreto n2 3006 de 05 de maio de 2004,

AMALISTA
ADMINISTRATIVG

Matricula:

110111

32393

256146

133365

205516

TECMICO
ADMINISTRATIVG

Matricula:

249427

249274

249255

255413

249424

249271

218734

255461

Mome:

Elissa Auxiliadora Silva
Deus

|airo Cristovao de Souza

Juliana Fernanda Goncalves

Sandra Batista Morais Matsui

Zeni Campregher

Nome:

Benedita Helena da Silva

Edivana Pereira dos Santos

de

Ellane MNovais de Oliveira

Coelho

loneide Aparecida dos Reis

Marcielly Moura Reis da Guia

Rosilens Garcia de Souza

Wanderson da Silva

Willian Dambros

Cargo: Media

Analista Administrativo 9,7

Analista Administrativo 3.8

Analista Administrativo 8,9

Analista Administrativo 10,0

Analista Administrative 3,9

Cargo: Media

Técnice Administrativo 9,9

Técnico Administrativo 9,7

Técnico Administrativa 9,7

Técnice Administrativo 8,4

Técnico Administrativo 9,5

Técnico Administrativa 10

Técnico Administrativo 9,7

Técnico Administrativo 8,8

Art. 22 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacao.



REGISTRADA, PUBLICADA, CUMPRA-SE.
Cuiaba/MT, 30 de Julho de 2019,
Wanderson de Jesus Nogueira
Secretario Adjunto de Adm. Sistémica
Casa Civil

{original assinado)
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